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Poznat, dnia A9...0.2..2024 roku
ZP/p/2/2024

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa: ,Dostawa jednorazowych
wyrobow medycznych”.

SPROSTOWANIE NR 2 WYJASNIEN TRESCI SWZ Nr 2

Z DNIA 13.03.2024 1.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego,
publikuje tre$¢ zapytania wraz z sprostowaniem nr 2 udzielonych wyjasnien nr 2 z dnia 13.03.2024 r.

| Zestaw pytan nr 2 |

Pytanie 3 — dotyczy czesci nr 32 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w nastepujgcym skiadzie:
Papier 80x100cm (owiniecie zestawu) 1 szt.

Kaniula jednorazowa rézowa ze szlifem fasetkowym, 18 g (1,2 mm) 50 mm — 1 szt.
Kaniula jednorazowa zielona ze szlifem fasetkowym, 21g (0,8 mm) 80 mm — 1 szt.
Skalpel jednorazowy nr. 10 — 1 szt.

Imadto chirurgiczne 14cm — 1 szt.

Peseta standardowa, tworzywo sztuczne, niebieska 13 cm — 1 szt.

Strzykawka 2-czesciowa 10ml — 1 szt.

Miska dwukomorowa 24x11x4,5cm — 1 szt.

Kompresy gazowe 10 x 10, 8-warstwowe 10 x 10 cm - 4 szt.

Tupfer gazowy z elementem RTG — 4 szt.

Wiékninowy opatrunek do zabezpieczania ran z warstwg absorpcyjng 10x15cm — 1 szt.
Narzedzie plastikowe typu Kocher 19cm — 1 szt.

Serweta nieprzylepna 2-warstwowa 45x75cm — 1 szt.

Serweta chirurgiczna dwuwarstwowa 75x90cm, samoprzylepny otwor o ér. 8cm — 1szt.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt z zastrzezeniem: igly max 40-50m, serweta-moze

mieé-wiekszy-rozmiar-(Wykreslono ostatnie zdanie, ktére omytkowo zostafo wpisane przez Zamawiajgcego
w sprostowaniu wyjasnien tresci SWZ nr 2 z dnia 14.03.2024 r.).

Pytanie 4 — dotyczy czesci nr 32 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w nastgpujacym sktadzie:
Serweta 68x70cm (owiniecie zestawu) — 1 szt.

Tupfer z gazy opatrunkowej duzy 20-nitkowy gr. 5 — 3 szt.

I



Kompres gazowy 7,5 x 7,5cm 8-warstwowy — 5 szt.

Peseta standardowa, tworzywo sztuczne, niebieska 13 cm — 1 szt.
Imadto chirurgiczne 14cm — 1 szt.

Nozyczki metalowe proste ostro-ostre — 1 szt.

Serweta 2-warstwowa 50 x 60 cm z otworem o $rednicy 6 cm — 1 szt.

Odpowiedz Zamawiajgceqo

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt z zastrzezeniem: otwér w serwecie w zakresie 8-
10cm, serweta moze mie¢ wiekszy rozmiar (Zmieniono odpowiedZ poprzez dodanie ,serweta moze miec¢
wiekszy rozmiar”).

Niniejszy dokument stanowi integralna cze$¢ SWZ i jest wiazacy dla_wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publicznego.
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